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ZESKANUJ MNIE

V350 Connect Rts
Kod produktu: 1871229

Wideodomofon connected pozwoli ci witać gości oraz zdalnie
sterować bramą i furtką, niezależnie od tego, gdzie jesteś! Z
poziomu aplikacji mobilnej "Somfy Protect" możesz odbierać
nadchodzące połączenia, sprawdzać połączenia nieodebrane
oraz monitorować historię wszystkich wizyt.
1. Bezpiecznie kontroluj kto ma dostęp do twojego domu,
niezależnie od tego gdzie jesteś.
Skończ z czekaniem w domu na kuriera, wpuść sprzątaczkę
będąc poza domem, sprawdź czy listonosz rzeczywiście jest
tym, za kogo się podaje. Dostaniesz powiadomienie o każdej
wizycie, a następnie mając zdalny dostęp do obrazu z kamery
oraz dwukierunkowej komunikacji, zdecydujesz czy otworzyć
furtkę lub bramę.
Jeśli nie zdążysz odpowiedzieć na połączenie, zapisane
zostanie nagranie wideo całego zajścia, dostępne do pobrania
z poziomu smartfona. Nie musisz już wracać do domu, aby
dowiedzieć się kto dzwonił domofonem.
W dowolnym momencie sprawdź historię wizyt, za pomocą
aplikacji Somfy Protect lub monitora wewnętrznego
wideodomofonu (zdjęcia są zapisywane w pamięci monitra,
można wyeksportować je na kartę micro-SD (karta zawarta w
zestawie)).

2. Prosty proces instalacji!
Wideodomofon V350 Connect RTS został zaprojektowany z
myślą o prostym procesie instalacji oraz intuicyjnym codziennym
użytkowaniu.
Dwu przewodowe połączenie między monitorem wewnętrznym
a stacją zewnętrzną ułatwia instalację
Sterowany za pomocą aplikacji Somfy Protect, cenionej przez
użytkowników za wygodę w codziennym użytku.
Dotykowy ekran z możliwością dostosowania interfejsu do
swoich preferencji.
7 różnych dzwonków (jeden dostępny do edycji)
Możliwość pobrania zdjęć przegapionych gości na zawartą w
zestawie kartę micro-SD
Stacja zewnętrzna jest kompatybilna z wąskimi słupkami
Szeroki kąt kamery (H: 102°  / V:65° )
Kamera posiada tryb nocny

3. Ciesz się zaletami ekosystemu Somfy, zyskaj komfort oraz
bezpieczeństwo
Wideodomofon V350 Connect jest sterowany za pomocą
aplikacji Somfy Protect, używanej przez tysiące użytkowników
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do sterowania domowymi systemami alarmowymi oraz
kamerami bezpieczeństwa.
Posiadasz centrale TaHoma? Nie musisz się przełączać między
dwiema aplikacjami, po połączniu aplikacji uzyskasz dostęp do
wyzwalania scenariuszy TaHoma z aplikacji Somfy Protect.
Dzięki wbudowanemu w monitor wewnętrzny, przekaźnikowi
radiowemu RTS, masz możliwość sterowania 5 urządzeniami
lub grupami urządzeń, bezpośrednio za pomocą monitora.

Dane techniczne monitora wewnętrznego

Rozmiar wyświetlacza (przekątna) 7″; 17 cm

Wymiary (bez Modułu Łączności) 221 × 175 × 24 mm

Rozdzielczość wyświetlacza 800 × 480 pikseli

Pamięć "wewnętrzna (100 zdjęć)"

Przyciski dotykowe / Ekrany dotykowe przyciski dotykowe

5 kanałowy nadajnik radiowy (zasięg) tak (200 m)

Częstotliwość radiowa RTS 433.42 MHz

Ilość dostępnych do wyboru dzwonków 7

Format spersonalizowanego dzwonka Brak

Maksymalna ilość monitorów wewnętrznych 1

Dane techniczne panelu zewnętrznego

Wymiary 77 × 151 × 45 mm

Ilość obsługiwanych mieszkań/domów 1

Otwieranie bramy/furtki Tak

Nocny tryb kamery przez podczerwień Tak

Zewnętrzny czujnik temperatury Nie

Czytnik kart ID Nie

Kąt widzenia kamery: H: 102° / V: 65°

Maks. Odległość od monitora wew. 120 m

Maks. Ilość paneli zewnętrznych 1
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